
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti i Filozofisë
Programi Filozofi Politike

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti FilozofikFakulteti:

Salla: Klasa Nr  03

Data e provimit: 12/10/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100009 Agnesa Fetah Kastrati

2 100016 Albana Mentor Hasani

3 100025 Albenita Ibrahim Gashi

4 100021 Antigonë Mexhid Isufi
5 100017 Arbenita Nexhmedin Hashani Emini

6 100026 Arianit Ajet Ramadani

7 100022 Arlind Bashkim Manxhuka

8 100002 Besa Ismail Krasniqi

9 100006 Egzon Pjeter Kabashi

10 100001 Egzon Gazmend Kelani

11 100020 Egzon Salih Gashi

12 100018 Gentiana Rrustem Sallahu

13 100024 Lendita Avni Humolli

14 100019 Valentina Basri Leku Gashi
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